
Protokół Nr 6/2020 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 Rady Miejskiej Białogardu  
w dniu 16 marca 2020 r. 

 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 
2. Informacja na temat przeniesienia Miejskiej Biblioteki Publicznej. 
3. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń  
           komisji. 

 
Posiedzenie o godz. 1100 „otworzył i prowadził” R. Borkowski  Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu.  
  
   Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych, głosując: za - 4 (jednogłośnie)  
przyjęła protokoły z poprzednich posiedzeń komisji, które odbyły się w dniach 25 lutego 
2020 r. i  4 marca 2020 r.  
 
Ad 2. Informacja na temat przeniesienia Miejskiej Biblioteki Publicznej. 
  Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych bazując na informacji i dokumentach 
podjęła decyzję o tym, że nie ma możliwości przeniesienia Białogardzkiej Biblioteki 
Publicznej do budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie przy ul. Kościelnej 1. Ilość 
pomieszczeń przeznaczonych dla biblioteki zdaniem komisji nie spełnia wymogów. 

W trakcie posiedzenia komisji nie doszło do porozumienia Dyrektora Białogardzkiej 
Biblioteki Publicznej w Białogardzie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie 
w zakresie przeznaczenia większej ilości pomieszczeń na funkcjonowanie biblioteki. 

W ocenie komisji brak możliwości przeniesienia archiwum do pomieszczeń szkoły 
wstrzymuje możliwość przeniesienia biblioteki. 

Komisja wnioskowała do Burmistrza Białogardu o przekazanie ekspertyzy Straży 
Pożarnej w zakresie możliwości wyznaczenia drogi ewakuacyjnej przez salę gimnastyczną 
SP 4 przy ul. Kościelnej 1. 

 
Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych zwróciła się z prośbą do Burmistrza 

Białogardu o wstrzymanie decyzji przeniesienia Białogardzkiej Biblioteki Publicznej do 
budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Kościelnej 1, do czasu wyjaśnienia spraw 
związanych z ilością przeznaczonych dla biblioteki pomieszczeń. 
 
  
Ad 3. Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie  1245   R. Borkowski   
Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej Białogardu. 
 

protokołował: R. Borkowski  

          Przewodniczący Komisji  
              
                                                       Robert Borkowski  
 
 


